__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 32, de 7 de agosto de 2020.

PORTARIA Nº 1.625/ASSOP, DE 25 DE JUNHO DE 2020.

Classificação do nível de confidencialidade das

informações concernentes aos processos de

Auditoria USOAP/CMA no âmbito da ANAC.

O CHEFE DA ASSESSORIA DE SEGURANÇA OPERACIONAL, no uso das atribuições

que lhe conferem o art. 5º da Instrução Normativa nº 139, de 4 de julho de 2019, e considerando o que

consta do processo nº 00058.022251/2020-31,

RESOLVE:

Art. 1º  A partir da competência conferida à ASSOP pelo inciso IV do art. 28 do Regimento

Interno da ANAC, estabelecer a classificação quanto ao nível de confidencialidade das informações

encaminhadas pelas áreas à Assessoria de Segurança Operacional nos processos de Auditoria

USOAP/CMA, após validar o entendimento das UORGs em relação à aderência da classificação das

PQs (respostas e evidências) segundo o disposto na Lei de Acesso à Informação e demais normativos

relacionados ao tema, além de observar a classificação do nível de acesso às informações dos processos

e documentos no Sistema Eletrônico de Informação (SEI).

Parágrafo único. O Anexo de que trata este artigo contém a classificação quanto ao nível de

confidencialidade das informações contidas nas respostas e evidências das PQs para os protocolos LEG

(Primary Aviation Legislation and Specific Operating Regulations), ORG (Civil Aviation Organization),

AGA (Aerodromes and Ground Aids), AIR (Airworthiness of Aircraft), OPS (Aircraft Operations) e

PEL (Personnel Licensing and Training),  respectivamente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WAGNER WILLIAM DE SOUZA MORAES

__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 32, de 7 de agosto de 2020.

ANEXO À PORTARIA Nº 1.625/ASSOP, DE 25 DE JUNHO DE 2020.

CLASSIFICAÇÃO QUANTO AO NÍVEL DE CONFIDENCIALIDADE DAS INFORMAÇÕES

ENCAMINHADAS PELAS ÁREAS À ASSESSORIA DE SEGURANÇA OPERACIONAL NOS

PROCESSOS DE AUDITORIA USOAP/CMA.

Tabela 1 - Classificação quanto ao nível de confidencialidade das respostas e evidências das PQs

referentes ao Elemento Crítico 4 (CE-4).

Área Responsável PQ No.
Classificação do Nível de Confidencialidade – Elemento Crítico 4 (CE-4)

Resposta Evidência

SGP 2.101 Público Público

SGP 2.105 Público Público

SGP 3.111 Público Público

SGP 3.112 Público Público

SGP 3.113 Público Público

SGP 3.115 Público Público

SGP 3.117 Público Público

SGP 3.119 Público Público

SGP 3.505 Público Público

SGP 3.607 Público Público

SGP 4.033 Público Público

SGP 4.039 Público Público

SGP 4.051 Público Público

SGP 4.053 Público Público

SGP 4.055 Público Público

SGP 4.057 Público Público

SGP 4.059 Público Público

SGP 5.032 Público Público

SGP 5.051 Público Público

SGP 5.053 Público Público

SGP 5.055 Público Público

SGP 5.472 Público Público

SGP 5.491 Público Público

SGP 5.493 Público Público

SGP 8.040 Público Público

SGP 8.042 Público Público

SGP 8.049 Público Público

SGP 8.051 Público Público

SGP 8.053 Público Público

SGP 8.055 Público Público

SGP 8.057 Público Público

__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 32, de 7 de agosto de 2020.

Tabela 2 - Classificação quanto ao nível de confidencialidade das respostas e evidências das

demais PQs, referentes aos protocolos LEG, ORG, AGA, AIR, OPS e PEL.

Área

Responsável
Protocolo PQ No. CE

Classificação do Nível de Confidencialidade

Resposta Evidência

ASSOP LEG 1.001 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.005 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.007 CE-2 Público Público

ASSOP LEG 1.009 CE-2 Público Público

ASSOP LEG 1.011 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.013 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.015 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.019 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.023 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.025 CE-2 Público Público

ASSOP LEG 1.027 CE-2 Público Público

ASSOP LEG 1.028 CE-5 Público Público

ASSOP LEG 1.029 CE-2 Público Público

ASSOP LEG 1.051 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.053 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.055 CE-5 Público Público

ASSOP LEG 1.101 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.103 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.107 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.109 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.111 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.151 CE-1 Público Público

ASSOP LEG 1.205 CE-2 Público Público

ASSOP ORG 2.007 CE-3 Público Público

ASSOP ORG 2.010 CE-3 Público Público

ASSOP ORG 2.011 CE-3 Público Público

ASSOP ORG 2.013 CE-3 Público Público

ASSOP ORG 2.017 CE-3 Público Público

ASSOP ORG 2.019 CE-3 Público Público

ASSOP ORG 2.021 CE-1 Público Público

ASSOP ORG 2.023 CE-3 Público Público

ASSOP ORG 2.051 CE-3 Público Público

ASSOP ORG 2.053 CE-3 Público Público

ASSOP ORG 2.103 CE-3 Público Público

ASSOP ORG 2.205 CE-5 Público Público

SIA AGA 8.039 CE-3 Público Restrito

SIA AGA 8.093 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.103 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.113 CE-7 Público Restrito

SIA AGA 8.123 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.161 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.173 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.179 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.181 CE-6 Público Restrito

__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 32, de 7 de agosto de 2020.

SIA AGA 8.183 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.185 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.191 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.205 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.211 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.221 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.223 CE-7 Público Restrito

SIA AGA 8.225 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.259 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.261 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.287 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.289 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.291 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.297 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.301 CE-7 Público Restrito

SIA AGA 8.305 CE-7 Público Restrito

SIA AGA 8.315 CE-7 Público Restrito

SIA AGA 8.323 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.326 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.329 CE-8 Público Restrito

SIA AGA 8.345 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.347 CE-6 Público Restrito

SIA AGA 8.349 CE-7 Público Restrito

SIA AGA 8.365 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.111 CE-5 Público Restrito

SAR AIR 5.147 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.151 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.152 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.155 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.163 CE-5 Público Restrito

SAR AIR 5.175 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.189 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.217 CE-8 Público Restrito

SAR AIR 5.245 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.253 CE-5 Público Restrito

SAR AIR 5.265 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.267 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.287 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.307 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.324 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.377 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.411 CE-2 Público Restrito

SAR AIR 5.412 CE-2 Público Restrito

SAR AIR 5.415 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.417 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.419 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.423 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.425 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.429 CE-6 Público Restrito

__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 32, de 7 de agosto de 2020.

SAR AIR 5.443 CE-7 Público Restrito

SAR AIR 5.445 CE-8 Público Restrito

SAR AIR 5.447 CE-7 Público Restrito

SAR AIR 5.448 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.449 CE-8 Público Restrito

SAR AIR 5.483 CE-8 Público Restrito

SAR AIR 5.501 CE-5 Público Restrito

SAR AIR 5.505 CE-5 Público Restrito

SAR AIR 5.539 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.547 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.563 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.567 CE-2 Público Restrito

SAR AIR 5.585 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.587 CE-7 Público Restrito

SAR AIR 5.589 CE-8 Público Restrito

SAR AIR 5.603 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.605 CE-8 Público Restrito

SAR AIR 5.607 CE-8 Público Restrito

SAR AIR 5.635 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.639 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.640 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.641 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.643 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.655 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.661 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.673 CE-6 Público Restrito

SAR AIR 5.685 CE-8 Público Restrito

SPO OPS 4.001 CE-2 Público Público

SPO OPS 4.003 CE-2 Público Restrito

SPO OPS 4.005 CE-2 Público Restrito

SPO OPS 4.007 CE-2 Público Público

SPO OPS 4.009 CE-2 Público Público

SPO OPS 4.015 CE-1 Público Público

SPO OPS 4.017 CE-1 Público Público

SPO OPS 4.018 CE-1 Público Público

SPO OPS 4.021 CE-3 Público Público

SPO OPS 4.023 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.025 CE-3 Público Restrito

SPO OPS 4.027 CE-3 Público Público

SPO OPS 4.031 CE-3 Público Público

SPO OPS 4.035 CE-3 Público Público

SPO OPS 4.041 CE-3 Público Restrito

SPO OPS 4.043 CE-3 Público Restrito

SPO OPS 4.045 CE-3 Público Restrito

SPO OPS 4.047 CE-7 Público Restrito

SPO OPS 4.049 CE-8 Público Restrito

SPO OPS 4.071 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.073 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.074 CE-5 Público Restrito

__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 32, de 7 de agosto de 2020.

SPO OPS 4.075 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.077 CE-5 Público Público

SPO OPS 4.079 CE-5 Público Público

SPO OPS 4.091 CE-5 Público Público

SPO OPS 4.093 CE-5 Público Público

SPO OPS 4.101 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.103 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.107 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.109 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.121 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.123 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.125 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.127 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.129 CE-2 Público Público

SPO OPS 4.135 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.137 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.143 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.145 CE-2 Público Público

SPO OPS 4.147 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.149 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.151 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.153 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.155 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.161 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.163 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.165 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.171 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.181 CE-2 Público Público

SPO OPS 4.183 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.185 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.189 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.203 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.205 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.211 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.221 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.223 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.225 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.231 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.233 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.235 CE-7 Público Restrito

SPO OPS 4.241 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.243 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.245 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.247 CE-7 Público Restrito

SPO OPS 4.253 CE-7 Público Restrito

SPO OPS 4.254 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.255 CE-2 Público Público

SPO OPS 4.256 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.257 CE-6 Público Restrito

__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 32, de 7 de agosto de 2020.

SPO OPS 4.259 CE-7 Público Restrito

SPO OPS 4.260 CE-8 Público Restrito

SPO OPS 4.261 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.263 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.271 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.281 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.283 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.285 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.301 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.303 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.307 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.309 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.321 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.323 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.325 CE-7 Público Restrito

SPO OPS 4.331 CE-2 Público Público

SPO OPS 4.332 CE-2 Público Público

SPO OPS 4.333 CE-2 Público Restrito

SPO OPS 4.334 CE-2 Público Restrito

SPO OPS 4.335 CE-3 Público Público

SPO OPS 4.337 CE-3 Público Público

SPO OPS 4.343 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.345 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.347 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.349 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.351 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.353 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.355 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.357 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.358 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.359 CE-7 Público Restrito

SPO OPS 4.360 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.361 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.363 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.365 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.366 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.367 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.369 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.371 CE-8 Público Restrito

SPO OPS 4.373 CE-8 Público Restrito

SPO OPS 4.383 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.384 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.385 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.387 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.390 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.392 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.401 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.403 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.405 CE-6 Público Restrito

__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 32, de 7 de agosto de 2020.

SPO OPS 4.407 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.409 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.421 CE-2 Público Público

SPO OPS 4.433 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.434 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.435 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.437 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.439 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.441 CE-5 Público Restrito

SPO OPS 4.443 CE-7 Público Restrito

SPO OPS 4.445 CE-7 Público Restrito

SPO OPS 4.447 CE-7 Público Restrito

SPO OPS 4.448 CE-7 Público Restrito

SPO OPS 4.449 CE-8 Público Restrito

SPO OPS 4.450 CE-7 Público Restrito

SPO OPS 4.451 CE-8 Público Restrito

SPO OPS 4.453 CE-8 Público Restrito

SPO OPS 4.460 CE-6 Público Restrito

SPO OPS 4.462 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.001 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.003 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.005 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.007 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.009 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.013 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.015 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.101 CE-3 Público Público

SPO PEL 3.103 CE-3 Público Público

SPO PEL 3.105 CE-3 Público Público

SPO PEL 3.109 CE-3 Público Público

SPO PEL 3.151 CE-5 Público Público

SPO PEL 3.153 CE-5 Público Público

SPO PEL 3.154 CE-5 Público Público

SPO PEL 3.155 CE-5 Público Restrito

SPO PEL 3.201 CE-5 Público Restrito

SPO PEL 3.203 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.207 CE-5 Público Restrito

SPO PEL 3.208 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.253 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.256 CE-5 Público Restrito

SPO PEL 3.257 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.259 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.261 CE-7 Público Restrito

SPO PEL 3.263 CE-8 Público Restrito

SPO PEL 3.301 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.302 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.303 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.305 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.307 CE-6 Público Restrito

__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 32, de 7 de agosto de 2020.

SPO PEL 3.309 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.310 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.313 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.315 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.317 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.401 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.403 CE-3 Público Restrito

SPO PEL 3.405 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.407 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.409 CE-8 Público Restrito

SPO PEL 3.411 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.415 CE-7 Público Restrito

SPO PEL 3.417 CE-7 Público Restrito

SPO PEL 3.419 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.421 CE-5 Público Restrito

SPO PEL 3.422 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.423 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.424 CE-8 Público Restrito

SPO PEL 3.451 CE-5 Público Restrito

SPO PEL 3.453 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.455 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.457 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.459 CE-7 Público Restrito

SPO PEL 3.461 CE-8 Público Restrito

SPO PEL 3.501 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.503 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.507 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.601 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.603 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.605 CE-7 Público Restrito

SPO PEL 3.609 CE-8 Público Restrito

SPO PEL 3.651 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.655 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.657 CE-7 Público Restrito

SPO PEL 3.659 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.701 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.703 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.705 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.709 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.751 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.753 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.755 CE-7 Público Restrito

SPO PEL 3.761 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.763 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.765 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.767 CE-7 Público Restrito

SPO PEL 3.768 CE-7 Público Restrito

SPO PEL 3.769 CE-8 Público Restrito

SPO PEL 3.771 CE-6 Público Restrito

__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 32, de 7 de agosto de 2020.

SPO PEL 3.772 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.801 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.803 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.805 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.807 CE-5 Público Restrito

SPO PEL 3.809 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.811 CE-7 Público Restrito

SPO PEL 3.813 CE-8 Público Restrito

SPO PEL 3.851 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.853 CE-5 Público Restrito

SPO PEL 3.855 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.857 CE-7 Público Restrito

SPO PEL 3.859 CE-8 Público Restrito

SPO PEL 3.901 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.903 CE-2 Público Público

SPO PEL 3.905 CE-5 Público Restrito

SPO PEL 3.907 CE-5 Público Restrito

SPO PEL 3.931 CE-5 Público Restrito

SPO PEL 3.933 CE-6 Público Restrito

SPO PEL 3.935 CE-7 Público Restrito

SPO PEL 3.937 CE-5 Público Restrito

SPO PEL 3.939 CE-7 Público Restrito